2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06.2024 № 159
       с. Русская Гвоздёвка
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 №175–ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Уставом Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области согласно Приложению.
2. Решение Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 01.12.2010 № 44 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 04.03.2020 № 190) признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 07.06.2024.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Русскогвоздёвский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета народных депутатов поселения по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, социальным вопросам Расходчикова А.В.
	И.о. главы поселения

	        Г.А. Золототрубова

УТВЕРЖДЕН
 решением Совета народных депутатов
Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района
Воронежской области

от 07.06.2024 № 159
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	 Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы

	Главная
	Глава администрации

	Старшая
	Ведущий специалист